
UCHWAŁA NR RG.0007.40.2019
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze umowy darowizny nieruchomości - działka nr 1287/112,
obręb Kobiór, k.m. 2, o pow. 0,0060 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KA1T/00024452/7,
z przeznaczeniem pod drogę gminną zapisaną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
symbolem 23KDD.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: 1DAEFC94-E368-41C8-A7FB-CDD54CAFDF13. Podpisany Strona 1




